
 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 09/01/13, 31/01/13, 14/03/13, 15/04/13, 02/05/13, 

22/05/13, 31/05/13 la ditta “TE.MA.S srl”, con sede in Napoli, è 

rimasta aggiudicataria con il prezzo netto di € 157.422,38 a seguito 

del ribasso del 39,90 %, per i lavori, e € 12.410,20 per gli oneri 

della sicurezza, al netto d’IVA, per l’appalto dei lavori: 

“sistemazione a verde attrezzato del giardino annesso al 

convento di Santa Maria delle Grazie in via Verdi”. Importo a 

base d’asta € 274.344,28 al netto d’IVA, di cui: € 261.934,08 per i 

lavori e € 12.410,20 per gli oneri della sicurezza. Sono state 

invitate le ditte nel numero massimo disponibile, desunti 

dall’elenco dell’albo operatori economici per l’affidamento dei 

lavori in economia, per importi superiori a € 150.000,00, in 

possesso dell’attestato SOA per la categoria dei lavori prevalente 

OS 24 (verde e arredo urbano);, e precisamente: 1) MAIBA srl, 

Giugliano; 2) GITASI srl, S. Antimo; 3) IM. E. CO srl, Aversa; 4) 

TECNO IMPREDIL GROUP srl, Caserta; 5) INTERFLORA sas, 

Melito; 6) IMPROGEA srl, Ginestra degli Schiavoni; 7) F.V.L. 

CONSTRUCTION srl, Casoria; 8) PERFECT GARDENS srl, 

Lusciano; 9) ZINNO MASSIMO, Torrile/PG; 10) IDROECO, 

Casapesenna; 11) TE.MA.S. srl, Napoli; 12) TEKNO DOMUS 

RESTAURI, Poggiomarino; 13) ERAGON CONSORZIO 

STABILE, Roma; 14) GEEN IMPRESIT srl, Caserta. 
 
1



 

Alla gara hanno preso parte n. 7 Imprese, e precisamente: 

1) MAIBA srl; 2) PERFECT GARDENS; 3) GITASI; 4) 

INRETFLORA; 5) ZINNO MASSIMO; 6) TE.MA.S.; 7) TECNO 

IMPREDIL GROUP. 

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi dell’artt. 57 comma 6 e 122 comma 7 del D. 

Lgs. 163/06 e s. m. e i. da esperire ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 

163/06, in base al criterio del prezzo più basso, inferiore a quello 

posto a base di gara da determinarsi mediante ribasso sul prezzo 

posto a base di gara, con contratto da stipularsi interamente a 

misura. 

Ditte escluse: PERFECT GARDENS; TECNO IMPREDIL 

GROUP. 

Giugliano, 02/09/2013 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 

 
2


